Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Provvedimento del Presidente



Provvedimento n. 05 del 18/08/2020

OGGETTO: ISCRIZIONE VOLONTARI AL NUCLEO OPERATIVO INTEGRATO PER L'EMERGENZA (N.O.I.E)

IL PRESIDENTE REGIONALE

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO il Regolamento di Organizzazione delle Attività del Settore Emergenza;

VISTE le Linee Guida per la Costituzione ed il Funzionamento dei Nuclei Operativi Integrati per l'emergenza (N.O.I.E);

VERIFICATA la sussistenza dei requisiti richiesti da parte dei volontari richiedenti;

VISTO il Provvedimento Commissariale n.16 del 17/03/2020 avente ad oggetto ISCRIZIONE VOLONTARI AL NUCLEO OPERATIVO INTEGRATO PER L'EMERGENZA (N.O.I.E);

VISTO il Provvedimento Presidenziale n.1 del 04/06/2020 avente ad oggetto ISCRIZIONE VOLONTARI AL NUCLEO OPERATIVO INTEGRATO PER L'EMERGENZA (N.O.I.E);

SENTITO per le vie brevi il Delegato Regionale alle Attività di Emergenza;

VISTI gli atti d'ufficio.

DISPONE

di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi;

- 1. l'iscrizione dei seguenti volontari al N.O.I.E. CRI Sardegna:
 - a. **ALESSANDRO TETTI** appartenente al Comitato di Oristano;
 - b. **FRANCESCO GALLISTRU** appartenente al Comitato di Oristano.

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

> tel: 070666384 Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Provvedimento del Presidente



- 2. di integrare con il presente atto il Provvedimento Commissariale n.16 del 17/03/2020 avente ad ISCRIZIONE VOLONTARI AL NUCLEO OPERATIVO INTEGRATO L'EMERGENZA (N.O.I.E)
- 3. di integrare con il presente atto il Provvedimento Presidenziale n.1 del 04/06/2020 avente ad *ISCRIZIONE* VOLONTARI AL NUCLEO OPERATIVO INTEGRATO oggetto L'EMERGENZA (N.O.I.E);
- 4. che il presente Provvedimento sarà sottoposto a ratifica al prossimo Consiglio Direttivo utile.

INCARICA

- 1. gli Uffici a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale
- 2. A trasmettere il presente Provvedimento:
 - Ai Soci interessati (per il tramite del Comitato di appartenenza);
 - Al Comitato di Oristano;
 - Al Delegato Attività Emergenza di Oristano (per il tramite del Comitato di appartenenza e/o D.R.A.E.)
 - Alla Sala Operativa Regionale (S.O.R.);
 - Al Segretario Regionale CRI Sardegna;
 - AL D.R.A.E.;
 - Al Delegato Tecnico Nazionale dell'Area Operazioni, Emergenza e Soccorsi;
 - Alla Sala operativa Nazionale (S.O.N);
 - Al Responsabile N.P.I Cagliari;
 - Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna;
 - Al Comitato Nazionale CRI:

L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

> Il Presidente Regionale Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 070666384

Mail::sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it